
Uchwała nr 156/2023 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.742) w związku z § 31 pkt 15 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, Senat uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wskazuje się kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej, w osobie prof. dr. hab. 

Jerzego Smardzewskiego - dyscyplina nauki leśne. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         R e k t o r  

             /-/ 

          prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 


